
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300021077 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300021077

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Lotto 1 CIG 981414697A - Lotto 2 CIG  981418165D

UNIONE TRESINARO SECCHIA - CENTRALE DI COMMITTENZA

SEZIONE I Unione Tresinaro Secchia - Centrale Unica di Committenza Corso

Vallisneri, n. 6, 42019 Scandiano (RE) Codice NUTS: ITH53 Reggio nell’Emilia

PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it E-mail: sua@tresinarosecchia.it   Tel.:

+39 0522/985985 http://www.tresinarosecchia.it

SEZIONE II Oggetto: affidamento in appalto della gestione della palestra Don

Andreoli per il periodo 01/09/2023 - 30/06/2027 e dello Stadio Valeriani e

campi da calcio circostanti per il periodo 01/08/2023 - 30/06/2027, con

eventuale rinnovo per il periodo 01/07/2027 - 30/06/2029.  – CPV 92610000-0 –

servizi di gestione di impianti sportivi. Valore complessivo: € 546.866,66

(Iva esclusa) – n. 2 Lotti.

SEZIONE IV:  aperta su: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/ Termine

ricezione offerte: 07/06/2023 - Ore: 16:00

SEZIONE VI: Altre informazioni: Bando/Disciplinare integrali e documentazione

di gara disponibili all'indirizzo: http://www.tresinarosecchia.it e

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it

Il responsabile del procedimento di gara

dott. Natale Indelicato


